关于本市财政票据全面启用全国财政票据监制章的通知

医学院各部处、二级学院、中心：

根据财政部《关于同意上海市财政局制作并使用全国财政票据监制章的函》（财办综[2007]107号）及沪财库[2008]8号文件精神，本市财政票据将全面启用全国财政票据监制章。现就有关事项通知如下：
一、全国财政票据监制章的启用。从2008年4月1日起，本市新印制的财政票据（以下简称：新版票据）将全部套用印全国财政票据监制章（样式见附件1），原财政票据监制章（样式见附件1）全部作废。
二、旧版财政票据的使用。旧版财政票据过渡使用到2008年6月30日止，2008年7月1日起一律停止使用。凡过期使用的旧版财政票据，一律作为无效票据。如发现用票单位继续使用的，将根据财政部《关于印发<行政事业性收费和政府性基金票据管理规定>的通知》（财综字[1998]104号）的规定严肃处理，情节严重的将追究有关单位责任人的责任。
各部门在办理有关业务时，对所取得的财政票据应认真核对。凡在2008年7月1日之前开具的旧版财政票据务必请在2008年12月31日之前到财务处报销，逾期一律作为无效票据不予受理。
附件： 1、 全国财政票据监制章上海市专用式样、原财政票据监制章（作废）式样。

  上海交通大学医学院财务处

                                   2008年3月20日
附件1：
全国财政票据监制章上海市专用式样（新版）

[image: image1.jpg]

原财政票据监制章（作废）

[image: image2.jpg]